Общество с ограниченной ответственностью

«Эдельвейс»

ОГРН 1187746255079 ИНН 9729263174 КПП 772901001

ПРИКАЗ № 2

О РЕОРГАНИЗАЦИИ СТРУКТУРНОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ
г. Москва

              «07» марта 2018 г.
О создании отдела

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отдел (подразделение) (наименование вновь созданного подразделения).

2. В связи с проведением структурной реорганизации утвердить новое положение о деятельности подразделения.

3. Утвердить изменения в штатном расписании подразделения в связи с проведенной реорганизацией.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

_______________ (Иванов С.А.)
Приложение:

1. Положение про деятельность подразделения №_____ от _________.

2. Штатное расписание.